

Обект: Аварийен ремонт на изхода на гр.Шумен към кв.Макак – след асфалтова база на АМ "Черно море" АД Шумен

ОРИЕНТИРОВЪЧНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед.м.	количество	ед.цена	стойност
1	Почистване банкети с натоварване и превоз на излишния материал до Сметище	мл	500.00	2.40	1200.00
2	Почистване на израсли дървета ,храсти и друга прорасла растителност по скатове с натоварване и изнасяне на изсечения материал до депо на разстояние до 5 км	м2	1800.00	5.20	9360.00
3	Почистване на облицована канавка – ръчно с натоварване и превоз на отпадъците до Сметище	мл	250.00	12.52	3130.00
4	Направа бетонови отводнителни улеи (бетонова канавка) на падове	мл	16.00	85.30	1364.80
5	Почистване на банкети под еластична ограда с натоварване и превоз на излишния материал до Сметище	мл	400.00	1.80	720.00
6	Направа блокаж с бутобетон	м3	50.00	155.30	7765.00
7	Направа трошено-каменна настилка	лв/м3	6.00	42.00	252.00
8	Изкърпване с асфалтобетон плътна смес на района /вкл.всички подготв. работи и превози/	лв/м2	200.00	58.00	11600
	ДДС 20%				35391.80
	Обща стойност:				7078.36
					42470.16

ЗАБЕЛЕЖКА

1. В единичните цени не е включен ДДС.

Съставил:

инж. В.Великова

ст.експерт дирекция СиЕ при Община Шумен